logien in N.-T., quibus, etc. (Decr. 11 Julii 1777.)
Wolfius Martinas. (I Cl. Ind. Trid.)
Wolfius Thomas. (1 Cl. Ind. Trid.)
Wolfrcdus Michaël. As«ertiones Theologicæ , quibus rei 

Trapeziticæ in Belgio Fœdcrato, auctoritate publica cou- 
stituta, houestas et nécessitas exponitur et vindicatur. 
(Decr. 15 Jan 1714.)

WoHebius Joannes. Compendium Theologiæ Christian»;, 
cum adnotaticnibus Alex. Bossæi. (Decr. 7 Febr. 1718.)

Wollus Christophorus. Hermcneuíica novi Foederis Rcjoa- 
matico dogmatica. (Decr. 11 hlartii 1734.)
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WolphÍHS (Joannes Gaspar). Disputatio Thcologica de ne- 

cessaria secessione ab Ecclesia Romana, quam amicæ 
disquisíHom subjicit Joannes Fortunatus Pcracherus. 
(Decr. 17 Oct. 17Č7.)

Woolston ""bornas. Dis ourses on the miracles, etc. lloc est : 
ermones de JMiraculis Servatoris nostri comparât! ad 

quæstionem, qu;e nunc agitatur Incrédules inter et Apo- 
statas.—Defence of the Discourses, etc.Poe est : Apologia 
Sermonům de nliraculis Servatoris adversus Episcopos 
S. Davidis , et Londinensem, ceterosque adversarios. 
Pars i et 11. (Decr. S. Officii 26 Martii 1767.)

Worden (Joannes a). Vide Pistorius.
Wurmserus Johannes. Excrcitationes Academicæ , ex Jure 

publico depromptæ, et maxime ad hodiernum S. I. R. 
statum accommodatæ. (Decr. 9 Maii 1636.)

Wyck seu Wyckius (Adrianus van). Ad EE., ac RR. S. R. E. 
Cardinales, et Inquisitoires supremos Supplicatio , ut non 
cogatur subscribere judicio P. Commissarii , et alterius 
Qualificatoris. (Decr. 19 Maii 4 69-4 )

— Den Catholyken Theologant ofte de Theologische A er- 
handeling aengaende de goddelykc gratie , etc. Id est : 
Tbeologus Carholiens, sive Théologiens Tractatus de di- 
vina gratia juxta niodum, quo ista materia in pnblicis 
Acadenuis tractatur. etc. (Decr. 29 Maii 1690.)

— Den Toet-steen van het boekjen genaemt : Rechtmaetigh 
onderscheyd, etc. Id est : Lydius lapis libelli, qui inscribi- 
tur : Adæquatum discrimen. (Decr. 21 Nov. 4690.)

— Den Oprechten Catholyk thoonende dat Godt aen aile 
menschen, niemand uytgenomen, een genoeghsame genade 
geeft , om te kunnen salig worden, etc. Id est : \ erus 
Cathoiicus , ostendens , quod Deus omnibus hominibus , 
nemine excepto, sufficientem gratiam det, etc —Vriende- 
lyke zendbrief aen aile de soo genaemde Jansenisten. 
Id est: Epistoła arnica ad eos omnes, qui Jansenistæ di- 
cuntur. — Kort, en getrouw Verhael van ’t gene onlangs 
is voorgevallen tusschen Lambertus van Rhyn , en my 
Adriaan van A yck. Id est : Prévis et fidelis narratio ejus, 
quod nuper accidit, etc. (Decr. 1 Julii 1693.)